
 

UCHWAŁA nr 1/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację majątku ruchomego  

Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

 

 

              Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu w sprawie sposobu i zasad 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

znajdującymi się w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 586/2013 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie sposobu i zasad 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

znajdującymi się w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku, Zarząd Powiatu Tureckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Turku.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr  1 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację majątku ruchomego  

Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

 

W dniu 20 maja 2024 roku Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, zgodnie z 

§ 7 ust. 1, Regulaminu w sprawie sposobu i zasad gospodarowania zbędnymi lub zużytymi 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego znajdującymi się w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Turku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 586/2013 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie sposobu i zasad gospodarowania zbędnymi 

lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego znajdującymi się w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Turku, złożył wniosek o wyrażenie zgody na likwidację uszkodzonego lub o 

niskich parametrach technicznych majątku ruchomego Zarządu Dróg Powiatowych w Turku. 

 

Wskazane w załączniku składniki nie będą już przydatne do wykorzystania w ramach 

działalności jednostki z uwagi na fakt, iż są one już zużyte. Z tych względów zachodzi potrzeba 

ich odpowiedniego zagospodarowania. Stosownie bowiem do § 6 ust. 2 ww. regulaminu, 

zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, niezagospodarowanie w drodze 

sprzedaży, oddania w najem, dzierżawę, nieodpłatnego przekazania, mogą być zlikwidowane. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym gospodarowanie mieniem powiatu należy do zarządu powiatu. 

 

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


